
VIALE ITALIA SAGRA 2020
PROT. COGNOME CODICE FISCALE MERCEOLOGIA MERCE MQ LATO PRESENZE NOTE

1 3959 ALLOCCA PASQUALE NON ALIMENTARE AMMESSO X 0 13/06/2016

2 9394 ALIMENTARE FORMAGGI 

3 9376 BABY E KIDS DI GIACOMINI 14251731007 NON ALIMENTARE AMMESSO DX

4 8569 BARBAGALLO  MARCO 4604251001 NON ALIMETARE CALZATURE AMMESSO SX 

5 8130 BARDEGGIA SILVANA NON ALIMENTARE X

6 4935 BELKHALFI MOHAMED NON ALIMENTARE AMMESSO X 16/08/2013

7 7733 BELLOTTI  NADIA  DULCAMARA 7443891002 NON ALIMENTARE AMMESSO SX

8 4614/4618 BIANCOLLILO DOMENICO BNCDNC90L05A285D ALIMENTARE 

9 6655 BOCCONE NICOLA NON ALIMENTARE AMMESSO X 2 05/03/1991

10 9142 5564600657 NON  ALIMENTARE CALZATURE X 

11 3847 CAPOCCHIANO SUSANNA NON ALIMENTARE AMMESSO X 15/07/2019

12 4803 CARTA MAURIZIO NON ALIMENTARE AMMESSO X 07/11/2008

13 3655 CONEJO TABANGO LUCILA NON ALIMENTARE AMMESSO X 19/04/2001

14 7928 CORIZZO ANTONIO 8023020723 ALIMENTARE 

15 5874 D'AGOSTINI MARCO DGSMRC86M05E472Y ALIMENTARE 

16 9146 D'AVINO FRANCESCO NON ALIMENTARE AMMESSO X

17 4546 DE FILIPPIS GIOVANNI ALIMENTARE X 15

18 3223 DEL PRETE LUIGI NON ALIMENTARE AMMESSO X 22 10/06/2013

19 7442 DEL SORBO ANTONIO NON ALIMENTARE AMMESSO X 0 1901/1984

20 8837 DI CANDIA  PATRIZIO NON ALIMENTARE ABBIGLIAMENTO AMMESSO 

AMMESSI / NON 
AMMESSI 

INDIRIZZO 
NEGOZIO

OPERATORI 
ESTERNI

ANZIANITA' 
D'AZIENDA

LLCPKL67T13H860Z    
07104701219

CUSCINI 
D'ARREDO 

2 POSTI DA MQ 
9 

AZIENDA AGRICOLA PFM DI 
FLORE FEDERICO 

FLRFRC88D13B114W 
10449491009

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

ABBIGLIAMENTO 
BAMBINI

1 POSTO DA MQ 
9 

1 POSTO DA MQ 
9 

VIALE ITALIA 
35 

BRDSVN59C25G453E 
01176910410

RICAMBI 
ELETTRODOMESTI

CI MATERIALE 
ELETTRICO 
FOLLETTO 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

BLKMMD65S01Z330K 
12481231004

GADGET 
BIGIOTTERIA E 
ACCESSORI PER 

LA PERSONA 

2 POSTI DA MQ 
9

BORSE 
CALZATURE 
ACCESSORI 

ABBIGLIAMENTO

1 POSTO DA MQ 
9 

VIALE ITALIA 
73/B 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

BCCNCL47R29A662F 
04157030729

ARTICOLI 
CASALINGHI

2 POSTI DA MQ 
9

CALZATURE F.LLI PELLEGRINO 
SRL 

NON AMMESSO  
INTESTARIO 

LICENZA DIVERSO 
DA QUELLO 

DELLA VISURA 
CAMERALE

CPCSNN85A43L719G 
15279431009

BIGIOTTERIA E 
CHINCAGLIERIA 

1 PSTO DA MQ 9 

CRTMRZ63A01G273V 
09830851003

PRODOTTI 
ARTIGIANALI IN 
CUOIO E PELLE 

2 POSTI DA MQ 
9

CNJLCL76P42Z605Y   
11398981008

ABBIGLIAMENTO  
E BIGIOTTERIA 

ETNICA  

2 POSTI DA MQ 
9 

PRODOTTI TIPICI 
PUGLIESI

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

DVNFNC75B01H931Y 
06362891217

ABBIGLIAMENTO 
DONNA E UOMO 

2 POSTI DA MQ 
9

DFLGNN58T05E527J   
02463810594

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

DLPLGU60A16D789S  
02741560607

FIORI E PIANTE 
ARTIGIANALI 

2 POSTI DA MQ 
9 

DLSNTN56H03G762R  
00302681218

ABBIGLIAMENTO 
MILITARE 

1 POSTO DA MQ 
9 

DCNPRZ82D16H501L     
07827571006

2 POSTI DA MQ 
9 



21 6595 DI PIERRO GIULIO NON ALIMENTARE AMMESSO X 2 17/11/1983

22 8840 DORIA MARINA NON ALIMENTARE ABBIGLIAMENTO AMMESSO X 12/12/2019

23 4239 EL ASSALI SOUAD NON ALIMENTARE AMMESSO X 04/10/2016

24 3717 FAIELLA VINCENZO NON ALIMENTARE AMMESSO X 18/06/2004

25 4878 FUCITO ROBERTO NON ALIMENTARE AMMESSO X 26/01/2015

26 4821 GAGLIONE CRISTOFARO NON ALIMENTARE AMMESSO X 

27 6120 GIOIA ANNARITA GIONRT65E66E995P NON ALIMENTARE AMMESSO X 02/09/1997

28 8663 GRAZIOSO ANTIMO GRZNTM61C21B925Y ALIMENTARE X

29 7429 GRECO PACHITO ALIMENTARE X

30 9371 IOAN RENATO 4393780281 NON ALIMENTARE

31 4415 13720241002 ALIMETNTARE 

32 8851 LANDOLFO CLAUDIO NON ALIMENTARE ABBIGLIAMENTO AMMESSO X 

33 8850 LANDOLFO GIUSEPPE NON ALIMENTARE COSMETICI AMMESSO X 

34 7928 LORIZZO ANTONIO LRZNTN85L01A285I ALIMENTARE 

35 7866 LUCIANO FRANCESCO ALIMENTARE PRODOTTI TIPICI X

36 8896 2043210422 NON ALIMENTARE AMMESSO DX

37 5044 MATTAROCCHIA  GIUSEPPE NON ALIMENTARE AMMESSO X 15/04/2014

38 5869 MENGARONI RITA NON ALIMENTARE FIORI E PIANTE X 0 30/01/2000

39 8108 MENNILLO SALVATORE NON ALIMENTARE AMMESSO X 2 15/02/2017

DPRGLI57C17A883V   
02615600729

CASALIGNGHI E 
PENTOLAME 

2 POSTI DA MQ 
9

COME DA BANDO NON 
SI POSSONO ASSEGNARE 

PIU DI 2 POSTI (NE HA 
CHIESTI 3)

DROMRN59L42H501T    
15525291009

1 POSTO DA MQ 
9 

LSSSDO84H590330T   
03669150611

ABBIGLIAMENTO  
E ACCESSORI 

2 POSTI DA MQ 
9 

FLLVCN74D12A783D  
01300940556

ACCESSORI PER 
LA PERSONA 

2 POSTI DA MQ 
9 

FCTRRT88C12L083I 
04038980613

ABBIGLIAMENTO 
ELEGANTE UOMO 

E DONNE 

2 POSTI DA MQ 
9

GGLCST70M02L259K 
02784851210

ARTICOLI 
CASALINGHI 

DIMOSTRATIVI

1 POSTO DA MQ 
9 

AMMESSO A 
CONDIZIONE CHE NON 

USI STRUMENTI  DI 
AMPLIFICAZIONE PER 

LA VENDITA 

PRODOTTI 
DECORATIVI PER 

LA CASA 

1 POSTO DA MQ 
9 

DOLCIUMI E 
FRUTTA SECCA 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

GRCPHT59T23G482F 
01071700684

DOLCI E PRODOTTI 
DA FORNO 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

PIANTE E ALBERI 
DA FRUTTO

NON AMMESSO 
MANCA 

AUTORIZZAZIONE 
E MARCA DA 

BOLLO

LA CAMBUSA DI DE CANDIA 
CATERINA 

ENOTECA E 
PRODOTTI 

ALIMENTARI 

NON AMMESSA 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO

LNDCLD71E06D790B   
05114631210 

1 POSTO DA MQ 
9 

LNDGPP67A01D790X     
02549020614   

1 POSTO DA MQ 
9 

PRODOTTI 
PUGLIESI 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

LCNFNC61S04I854B 
01418450795

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

MARI'S 2001 SRL DI MARTINO 
GASPARE 

ABBIGLIAMENTO 
SCARPE E 

ACCESSORI 

1 POSTO DA MQ 
9 

MTTGPP76R02L113B 
01714780705

DIFFUSORI PER 
AMBIENTI ED 

ESSENZE 
NATURALI

2 POSTI DA MQ 
9

MNGRTI68R53H501S  
10720760585

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

1 POSTO DA MQ 
9 

NELLA DOMANDA HA 
CHIESTO DI VENDERE 

ANCHE CARCIOFI , 
COME DA BANDO NON 

PUO VENDERE 
ALIMENTI 

MNNSVT81P08F839G 
07776920634

ABBIGLIAMENTO 
BAMBINI

1 POSTO DA MQ 
9 



40 7950 MINICILLO ROBERTO ALIMENTARE 

41 MOLINARO GIULIANO MLNGLN69P25L435U ALIMENTARE DOLCIUMI 

42 3462 14730181006 NON ALIMENTARE AMMESSO SX

43 9136 ORSOMANDO MARTA BAR MAVI' 11824951005 ALIMENTARE AMMESSO SX

44 9298 PATRIARCA ELISA NON ALIMENTARE ACCESSORI MODA AMMESSO VIALE ITALIA SX

45 9142 PELLEGRINO LEONARDO 5564600657 NON  ALIMENTARE CALZATURE AMMESSO X 

46 9092 PISA MARCO NON ALIMENTARE BIGIOTTERIA AMMESSO X

47 6272 POLLICI MASSIMILIANO NON ALIMENTARE FIORI E PIANTE AMMESSO X 5 29/01/2000

48 5853 RAJA ISHRAT AHMAD NON ALIMENTARE AMMESSO X 14/02/2002

49 5584 RAPISARDA STEFANO NON ALIMENTARE AMMESSO X 20 21/09/1994

50 9111 SAMELA SONIA ALIMENTARE VINO E LIQUORI X

51 8590 SANTORO MICHELANGELO NON ALIMENTARE AMMESSO X

52 8815 SCOGNAMIGLIO VINCENZO NON ALIMENTARE AMMESSO X

53 8817 SCOGNAMIGLIO VITTORIO NON ALIMENTARE AMMESSO X 

54 4393 SOMMA FILOMENA ALIMENTARE X

55 8133 SPALLACCI VALERIANA NON ALIMENTARE X

56 8568 TAGLIAFERRI IVANA ALIMENTARE YOGURT E CREPES

57 4387 NON ALIMENTARE AMMESSO X 26 17/05/1994

58 4623 TEDESCO ANDREA NON ALIMENTARE AMMESSO X 0 24/10/2014

59 6598 VASCA ANGELO NON ALIMENTARE AMMESSO X 0 09/03/2015

60 9024 12933681004 NON ALIMENTARE AMMESSO SX

MNCRRT82B07G838J 
02362150605

BIRRA 
ARTIGIANALE 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

4622 / 
4625

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

OCCHIALI E OCCHIALI DI 
BUFFONE LUCA

OCCHIALI DA 
SOLE, VISTA E 

ACCESSORI

2 POSTI DA MQ 
9

VIALE ITALIA 
61

PASTICCERIA 
GELATERIA 

CAFFETTERIA 

2 POSTI DA MQ 
9

VIALE ITALIA 
79/81

PTRLSE73L69M501Y 
07091521000

1 POSTO DA MQ 
9 

2 POSTI DA MQ 
9

PSIMRC74M20F839W 
03834260659

1 POSTO DA MQ 
9 

PLLMSM71M16H501W 
06324301008

1 POSTI DA MQ 
9 

RJSHMD68E19Z236D 
06616461007

ARTICOLI DA  
REGALO 

1 POSTO DA MQ 
9 

RPSSFN57D27H501P 
04164491005

BIGIOTTERIA 
ACCESSORI PER 

LA PERSONA 

2 POSTI DA MQ 
9

SMLSNO90E4PF104T 
01914390768

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

1 POSTO DA MQ 
9 

SNTMHL73R26A662U 
07409400723

ARTICOLI 
CASALINGHI 

1POSTO DA MQ 
9

SCGVCN85T02C129G    
06998711219

ARTICOLI 
DIMOSTRATIVI 

PER LA PERSONA 
E PER LA CASA 

1 POSTO DA MQ 
9 

AMMESSO A 
CONDIZIONE CHE NON 

USI STRUMENTI  DI 
AMPLIFICAZIONE PER 

LA VENDITA 

SCGVTR94P14C129O  
07727251212

ARTICOLI 
DIMOSTRATIVI 

PER LA PERSONA 
E PER LA CASA 

1 POSTO DA MQ 
9 

AMMESSO A 
CONDIZIONE CHE NON 

USI STRUMENTI  DI 
AMPLIFICAZIONE PER 

LA VENDITA 

SMMRMN64R45G670V 
06530911210

DOLCIUMI E 
FRUTTA SECCA 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

SPLVRN59T48C152O  
01211310410

RICAMBI 
ELETTRODOMESTI

CI MATERIALE 
ELETTRICO 
FOLLETTO 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

TGLVN160D44H501Y 
11775581009

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

TANZI STEFANO 
AUTORIZZAZIONE N. 72758 

TNZSFN63D11H501K   
09681890589

ABBIGLIAMENTO  
E ACCESSORI 

2 POSTI DA MQ 
9 

TDSNDR93P28H501E 
13024871009

LIBRI  E VIDEO CD 
MUSICALI 

2 POSTI DA MQ 
9

VSCNGL87M03L738R 
01912890769

ABBIGLIAMENTO 
CALZATURE 

ACCESSORI UOMO 
E DONNA 

1 POSTO DA MQ 
9 

VISTA MARE SRL DI ALESSIO 
VALERIO

OCCHIALI DA 
SOLE, VISTA E 

ACCESSORI

1 POSTO DA MQ 
9 



ELENCO AMMESSI VIALE ITALIA - SAGRA 2020
PROT. COGNOME CODICE FISCALE MERCEOLOGIA MERCE AMMESSI  MQ LATO NOTE

1 3959 NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X 0 13/06/2016

2 9376 14251731007 NON ALIMENTARE AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 DX

3 8569 4604251001 NON ALIMETARE CALZATURE AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 SX 

4 4935 NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X 16/08/2013

5 7733 7443891002 NON ALIMENTARE AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 SX

6 6655 BOCCONE NICOLA NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X 2 05/03/1991

7 3847 NON ALIMENTARE AMMESSO 1 PSTO DA MQ 9 X 15/07/2019

8 4803 CARTA MAURIZIO NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X 07/11/2008

9 3655 NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X 19/04/2001

10 9146 NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X

11 3223 DEL PRETE LUIGI NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X 22 10/06/2013

12 7442 NON ALIMENTARE AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 X 0 1901/1984

13 8837 NON ALIMENTARE ABBIGLIAMENTO AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 

14 6595 DI PIERRO GIULIO NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X 2 17/11/1983

15 8840 DORIA MARINA NON ALIMENTARE ABBIGLIAMENTO AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 X 12/12/2019

16 4239 EL ASSALI SOUAD NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X 04/10/2016

17 3717 FAIELLA VINCENZO NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X 18/06/2004

18 4878 FUCITO ROBERTO NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X 26/01/2015

19 4821 NON ALIMENTARE AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 X 

20 6120 GIOIA ANNARITA GIONRT65E66E995P NON ALIMENTARE AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 X 02/09/1997

21 8851 NON ALIMENTARE ABBIGLIAMENTO AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 X 

22 8850 NON ALIMENTARE COSMETICI AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 X 

23 8896 2043210422 NON ALIMENTARE AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 DX

INDIRIZZO 
NEGOZIO

OP. 
ESTERNI

PRES
ENZE

ANZIANITA' 
D'AZIENDA

ALLOCCA 
PASQUALE

LLCPKL67T13H860Z    
07104701219

CUSCINI 
D'ARREDO 

BABY E KIDS DI 
GIACOMINI 

ABBIGLIAMENTO 
BAMBINI

BARBAGALLO  
MARCO 

VIALE ITALIA 
35 

BELKHALFI 
MOHAMED

BLKMMD65S01Z330K 
12481231004

GADGET 
BIGIOTTERIA E 
ACCESSORI PER 
LA PERSONA 

BELLOTTI  NADIA  
DULCAMARA 

BORSE 
CALZATURE 
ACCESSORI 
ABBIGLIAMENTO

VIALE ITALIA 
73/B 

BCCNCL47R29A662F 
04157030729

ARTICOLI 
CASALINGHI

CAPOCCHIANO 
SUSANNA

CPCSNN85A43L719G 
15279431009

BIGIOTTERIA E 
CHINCAGLIERIA 

CRTMRZ63A01G273V 
09830851003

PRODOTTI 
ARTIGIANALI IN 
CUOIO E PELLE 

CONEJO TABANGO 
LUCILA

CNJLCL76P42Z605Y   
11398981008

ABBIGLIAMENTO  
E BIGIOTTERIA 
ETNICA  

D'AVINO 
FRANCESCO

DVNFNC75B01H931Y 
06362891217

ABBIGLIAMENTO 
DONNA E UOMO 

DLPLGU60A16D789S  
02741560607

FIORI E PIANTE 
ARTIGIANALI 

DEL SORBO 
ANTONIO 

DLSNTN56H03G762R  
00302681218

ABBIGLIAMENTO 
MILITARE 

DI CANDIA  
PATRIZIO

DCNPRZ82D16H501L     
07827571006

DPRGLI57C17A883V   
02615600729

CASALIGNGHI E 
PENTOLAME 

COME DA BANDO NON 
SI POSSONO ASSEGNARE 
PIU DI 2 POSTI (NE HA 
CHIESTI 3)

DROMRN59L42H501T    
15525291009
LSSSDO84H590330T   
03669150611

ABBIGLIAMENTO  
E ACCESSORI 

FLLVCN74D12A783D  
01300940556

ACCESSORI PER 
LA PERSONA 

FCTRRT88C12L083I 
04038980613

ABBIGLIAMENTO 
ELEGANTE UOMO 
E DONNE 

GAGLIONE 
CRISTOFARO

GGLCST70M02L259K 
02784851210

ARTICOLI 
CASALINGHI 
DIMOSTRATIVI

AMMESSO A 
CONDIZIONE CHE NON 
USI STRUMENTI  DI 
AMPLIFICAZIONE PER 
LA VENDITA 

PRODOTTI 
DECORATIVI PER 
LA CASA 

LANDOLFO 
CLAUDIO 

LNDCLD71E06D790B   
05114631210 

LANDOLFO 
GIUSEPPE 

LNDGPP67A01D790X     
02549020614   

MARI'S 2001 SRL DI 
MARTINO GASPARE 

ABBIGLIAMENTO 
SCARPE E 
ACCESSORI 



24 5044 NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X 15/04/2014

25 8108 NON ALIMENTARE AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 X 2 15/02/2017

26 3462 14730181006 NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 SX

27 9136 11824951005 ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 SX

28 9298 PATRIARCA ELISA NON ALIMENTARE ACCESSORI MODA AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 VIALE ITALIA SX

29 9142 5564600657 NON  ALIMENTARE CALZATURE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X 

30 9092 PISA MARCO NON ALIMENTARE BIGIOTTERIA AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 X

31 6272 NON ALIMENTARE FIORI E PIANTE AMMESSO 1 POSTI DA MQ 9 X 5 29/01/2000

32 5853 NON ALIMENTARE AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 X 14/02/2002

33 5584 NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X 20 21/09/1994

34 8590 NON ALIMENTARE AMMESSO 1POSTO DA MQ 9 X

35 8815 NON ALIMENTARE AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 X

36 8817 NON ALIMENTARE AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 X 

37 4387 NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X 26 17/05/1994

38 4623 TEDESCO ANDREA NON ALIMENTARE AMMESSO 2 POSTI DA MQ 9 X 0 24/10/2014

39 6598 VASCA ANGELO NON ALIMENTARE AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 X 0 09/03/2015

40 9024 12933681004 NON ALIMENTARE AMMESSO 1 POSTO DA MQ 9 SX

MATTAROCCHIA  
GIUSEPPE 

MTTGPP76R02L113B 
01714780705

DIFFUSORI PER 
AMBIENTI ED 
ESSENZE 
NATURALI

MENNILLO 
SALVATORE

MNNSVT81P08F839G 
07776920634

ABBIGLIAMENTO 
BAMBINI

OCCHIALI E 
OCCHIALI DI 
BUFFONE LUCA

OCCHIALI DA 
SOLE, VISTA E 
ACCESSORI

VIALE ITALIA 
61

ORSOMANDO 
MARTA BAR MAVI'

PASTICCERIA 
GELATERIA 
CAFFETTERIA 

VIALE ITALIA 
79/81

PTRLSE73L69M501Y 
07091521000

PELLEGRINO 
LEONARDO

PSIMRC74M20F839W 
03834260659

POLLICI 
MASSIMILIANO

PLLMSM71M16H501W 
06324301008

RAJA ISHRAT 
AHMAD

RJSHMD68E19Z236D 
06616461007

ARTICOLI DA  
REGALO 

RAPISARDA 
STEFANO 

RPSSFN57D27H501P 
04164491005

BIGIOTTERIA 
ACCESSORI PER 
LA PERSONA 

SANTORO 
MICHELANGELO 

SNTMHL73R26A662U 
07409400723

ARTICOLI 
CASALINGHI 

SCOGNAMIGLIO 
VINCENZO 

SCGVCN85T02C129G    
06998711219

ARTICOLI 
DIMOSTRATIVI 
PER LA PERSONA 
E PER LA CASA 

AMMESSO A 
CONDIZIONE CHE NON 
USI STRUMENTI  DI 
AMPLIFICAZIONE PER 
LA VENDITA 

SCOGNAMIGLIO 
VITTORIO 

SCGVTR94P14C129O  
07727251212

ARTICOLI 
DIMOSTRATIVI 
PER LA PERSONA 
E PER LA CASA 

AMMESSO A 
CONDIZIONE CHE NON 
USI STRUMENTI  DI 
AMPLIFICAZIONE PER 
LA VENDITA 

TANZI STEFANO 
AUTORIZZAZIONE N. 
72758 

TNZSFN63D11H501K   
09681890589

ABBIGLIAMENTO  
E ACCESSORI 

TDSNDR93P28H501E 
13024871009

LIBRI  E VIDEO CD 
MUSICALI 

VSCNGL87M03L738R 
01912890769

ABBIGLIAMENTO 
CALZATURE 
ACCESSORI UOMO 
E DONNA 

VISTA MARE SRL DI 
ALESSIO VALERIO

OCCHIALI DA 
SOLE, VISTA E 
ACCESSORI



ELENCO NON AMMESSI VIALE ITALIA - SAGRA 2020
PROT. COGNOME CODICE FISCALE MERCEOLOGIA MERCE NON AMM ESSI MQ LATO PRESENZE NOTE

1 9394 ALIMENTARE FORMAGGI 

2 8130 BARDEGGIA SILVANA NON ALIMENTARE X

3 4614/4618 BIANCOLLILO DOMENICO BNCDNC90L05A285D ALIMENTARE 

4 9142 5564600657 NON  ALIMENTARE CALZATURE X 

5 7928 CORIZZO ANTONIO 8023020723 ALIMENTARE 

6 5874 D'AGOSTINI MARCO DGSMRC86M05E472Y ALIMENTARE 

7 4546 DE FILIPPIS GIOVANNI ALIMENTARE X 15

8 8663 GRAZIOSO ANTIMO GRZNTM61C21B925Y ALIMENTARE X

9 7429 GRECO PACHITO ALIMENTARE X

10 9371 IOAN RENATO 4393780281 NON ALIMENTARE

11 4415 13720241002 ALIMETNTARE 

12 7928 LORIZZO ANTONIO LRZNTN85L01A285I ALIMENTARE 

13 7866 LUCIANO FRANCESCO ALIMENTARE PRODOTTI TIPICI X

INDIRIZZO 
NEGOZIO

OPERATORI 
ESTERNI

ANZIANITA' 
D'AZIENDA

AZIENDA AGRICOLA PFM DI 
FLORE FEDERICO 

FLRFRC88D13B114W 
10449491009

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

BRDSVN59C25G453E 
01176910410

RICAMBI 
ELETTRODOMESTI

CI MATERIALE 
ELETTRICO 
FOLLETTO 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

CALZATURE F.LLI PELLEGRINO 
SRL 

NON AMMESSO  
INTESTARIO 

LICENZA DIVERSO 
DA QUELLO 

DELLA VISURA 
CAMERALE

PRODOTTI TIPICI 
PUGLIESI

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

DFLGNN58T05E527J   
02463810594

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

DOLCIUMI E 
FRUTTA SECCA 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

GRCPHT59T23G482F 
01071700684

DOLCI E PRODOTTI 
DA FORNO 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

PIANTE E ALBERI 
DA FRUTTO

NON AMMESSO 
MANCA 

AUTORIZZAZIONE 
E MARCA DA 

BOLLO

LA CAMBUSA DI DE CANDIA 
CATERINA 

ENOTECA E 
PRODOTTI 

ALIMENTARI 

NON AMMESSA 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO

PRODOTTI 
PUGLIESI 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

LCNFNC61S04I854B 
01418450795

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 



14 5869 MENGARONI RITA NON ALIMENTARE FIORI E PIANTE X 0 30/01/2000

15 7950 MINICILLO ROBERTO ALIMENTARE 

16 MOLINARO GIULIANO MLNGLN69P25L435U ALIMENTARE DOLCIUMI 

17 9111 SAMELA SONIA ALIMENTARE VINO E LIQUORI X

18 4393 SOMMA FILOMENA ALIMENTARE X

19 8133 SPALLACCI VALERIANA NON ALIMENTARE X

20 8568 TAGLIAFERRI IVANA ALIMENTARE YOGURT E CREPES

MNGRTI68R53H501S  
10720760585

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

1 POSTO DA MQ 
9 

NELLA DOMANDA HA 
CHIESTO DI VENDERE 

ANCHE CARCIOFI , 
COME DA BANDO NON 

PUO VENDERE 
ALIMENTI 

MNCRRT82B07G838J 
02362150605

BIRRA 
ARTIGIANALE 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

4622 / 
4625

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

SMLSNO90E4PF104T 
01914390768

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

1 POSTO DA MQ 
9 

SMMRMN64R45G670V 
06530911210

DOLCIUMI E 
FRUTTA SECCA 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

SPLVRN59T48C152O  
01211310410

RICAMBI 
ELETTRODOMESTI

CI MATERIALE 
ELETTRICO 
FOLLETTO 

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 

TGLVN160D44H501Y 
11775581009

NON AMMESSO 
MERCE NON 

CONFORME AL 
BANDO 


